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Lahjoitus- ja perintövarat: Maria-rahasto/Pyhämaan valonjuhla 10.12.2023 
  
   
Hakija/vireillepanija Pyhämaan kappeliseurakunta, diakonia-avustaja Elise Heinonen, 

yhteistyössä Pyhämaan Marttayhdistyksen kanssa 
 
Selostus asiasta Valonjuhla on Pyhämaan ikäihmisille järjestettävä joulujuhla, joka on 

järjestetty vuosittain ohjelmallisena yhteisruokailuna Pyhämaan 
seurakuntakodissa. 

 
 Juhla korvaa aikaisemmin ikäihmisille toimitetut joulutervehdykset.  
 
 Juhla järjestetään yhdessä Pyhämaan Marttayhdistys ry:n sekä 

Uudenkaupungin seurakunnan Pyhämaan kappeliseurakunnan 
kanssa. Seurakunta hoitaa ilmoittautumiset ja Martat vastaavat 
ruokailusta, jonka lisäksi tapahtumassa on mukana paikallisia 
vapaaehtoisia.  

 
 Ruoka on tilattu paikallisesta ravintolasta Pyhämaan Pirtistä. 
 
 Tämä tilaisuus on järjestetty Maria-rahaston turvin; kaupungin 

pöytäkirja 1306/02.01.02/2019 
 
 Maria-rahasto on testamenttilahjoitus, joka on tarkoitettu 

käytettäväksi pyhämaalaisten koululaisten ja ikäihmisten 
tukemiseen. 

 
 Sote-uudistuksen myötä rahaston varoista on päätetty siirtää puolet 

(ikäihmisten osuus) Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle ja puolet 
(koululaisten osuus) jäi Uudenkaupungin kaupungin hallintaan. 

 
 Tämän vuoden juhlaan, joka järjestetään 10.12.2023, ennakoidaan 

osallistuvan noin 70 henkilöä. Ruokailun hinta on 20 €/hlö x 70 
henkilöä on yhteensä 1400 + 600 € kuljetuksiin (Taksiyrittäjä Veli-
Matti Laine). 

 
 Maria-rahaston käyttösuunnitelmassa, joka on aiemmin tehty 

Uudenkaupungin kaupungin sosiaali- ja terveysjohtajan sekä 
paikallisten toimijoiden välillä, on ikäihmisten valonjuhlan lisäksi ollut 
vuosittain sopimus kuljetuspalvelusta ikäihmisten kuljettamiseksi 
valonjuhlan ruokailuun sekä seurakunnan retkiin ja tapahtumiin 
Pyhämaan alueella.  

 
 Uudenkaupungin kaupunki on ollut yhteydessä (13.11.2023) 

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen, talouspalvelut/rahoitus ja 
vakuuttaminen-yksikön erikoissuunnittelija Riikka Ahteelaan, 
tiedustellakseen hyvinvointialueen hallintoperiaatteita ja käytännön 
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toimintamalleja varojen käytön suhteen. Saadun tiedon mukaan 
hyvinvointialue ei ole vielä vahvistanut kunnilta siirtyvien 
rahastovarojen hallintamallia.  

 
 Uudenkaupungin kaupunki myöntää varat valonjuhlan 

järjestämiseksi ja lähettää päätöksen tiedoksi Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen kirjaamoon ja hyvinvointialueen talouspalvelut / 
rahoitus ja vakuuttaminen-yksiköön. Tavoitteena on, että Maria-
rahaston varojen siirron yhteydessä kunnalta hyvinvointialueelle, 
siirrettävästä pääomasta hyvitetään Uudenkaupungin kaupungille 
2000 €.  

 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Uudenkaupungin kaupunki myöntää kustannuspaikalta 4391 

yhteensä 2000 € valonjuhlan ruokailun ja kuljetusten järjestämiseksi 
selosteen mukaisesti. 

 
  
Peruste  1306/02.07.02/2019 Kaupunginhallitus 4.5.2020 § 175  
  SOSLA 23.04.2020 § 59 
  
Allekirjoitus 
 Hyvinvointijohtaja    Jan Vuorenlaakso 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Täytäntöönpano Uudenkaupungin kaupunki, talouspalvelut  
 
Tiedoksi Pyhämaan kappeliseurakunta, diakoniatyö 
 Varsinais-Suomen hyvinvointialue, kirjaamo  
 Varsinais-Suomen hyvinvointialue, talouspalvelut / rahoitus ja 

vakuuttaminen-yksikkö 
 Varsinais-Suomen hyvinvointialue, palvelualuepäällikkö, 

Ikääntyneiden palvelut  
 Uudenkaupungin kaupunki, talouspalvelut  
 Uudenkaupungin kaupunki, hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut 
 Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua hyvinvointi- ja vapaa-

aikalautakunnalta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Oikaisuvaatimus tehdään Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aika- 
lautakunnalle. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Uudenkaupungin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Uudenkaupungin kaupunki 
Kirjaamo 
Mörnenkatu 2 
PL 20 
23501 Uusikaupunki 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@uusikaupunki.fi 
Puhelinnumero: 02 845 151 (vaihde) 
   
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9.00–12.00 ja 13.00–15.00 
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Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku 
muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot. 

 
Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 
 
Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 
 

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä 
 

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:  
 
Tiedoksianto asianosaisille 
 

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty:  
 
Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköpostilla, joka on lähetetty: 

 


